
2022 年７月吉日 

お客様各位 

新宮信用金庫 

 

FAX 番号変更のご案内 

 

拝啓 

 ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼を申し上げます。 

 さて、このたび弊庫徐福支店の FAX 番号が 2022 年９月１日（木）より 

下記のように変更することとなりました。 

つきましては、誠にお手数ですが、現在、ご登録いただいております当庫徐福支店の FAX

番号を新しい番号へ変更していただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更日： 令和４年９月１日（木）より 

 

＜変更前＞（0735）22-7140 

＜変更後＞（0735）22-7167  ※本店営業部の FAX と同じ番号となります。 

以上 

 


